М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля
2012 года № 374 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

L Внести в приложение к распоряжению Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городском округе «город Грозный»
следующие изменения:

2. исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в городском округе город Грозный (далее - Комиссия)
Джанаралиева Ислама Мусаевича;

3. включить в состав Комиссии Цацаева Апти Джунидовича - главного
специалиста-эксперта отдела семейной политики и социальной защиты детства
Министерства Чеченской Республики по делам молодежи.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
X. А. Бурсагова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

/ f ч'у-^—-<^.- -^
Мэр ropqi:3^^/ о,,,-, Л ^ ~i\ М.М.Хучиев

,^ *s